NEW
YORK
STATE

MBI 1 2016 £ 8 H 5 [ WEZEE M. EFH

ERMNREMEK 5640 B ST B T &R 2 1 WA By /K F BB R b
EEZAF)/G 2.834 [FETHIKEREL » BAHALE 1.58 FET

EHFINRS HE MK 5640 HFEIURE P ml & i ay 30 (EEE
BUKFEBERCHEH H - B HRIN NS P E DA S > AR EEEE 4L &9 N ACH]
Koo B EEREEOB B AYIN R A ZE R (KR BB SR M A S ) A & -

I E KR BB R i S B M A Y E it B AR AU DS 2R EE 0 BRI
RRR o [ IEEE B E B T b A T L B o B e Y TR SRS -
RECEIKE ~ (ReE B AR TR I RS E Hh i FE s ile ARYEIE -

2016-17 FEHLINHEE BTG 1 EEITHVRE AN SCE KA RS - FIFHESE
®BEE S  BEEEH /N E (Environmental Facilities Corporation) 5 % #2 =5 ¥ #& 7K
THH T T o R A CimdtEt 1.75 [E3EITAVEEAK - AN ERAKIE H V&S
BB ERRE 200 EETINE 300 EE9T > AN ARAENIEEE I 60% WE
> DR R 2 -

SRESBHEAMOE J. FHHMMR (John J. Flanagan) R » " £4LLYINAYILE
A0 T e 2 /KR Z B s it 2 (LR R > IS e T 468 ~ BRI R KRMERIVAEIEEE -
58 LU i B B 25 B UG T R RO S 59 B RS M B R A R R - BRI M HV K E B
Rz o BB AMTINEEH SZRF OB RAAE Wl E L - I S b s LR
i EEIHH BT S FE A RE A 5 > HB R ERMAEAEZELE -

TR R KTE E. BETF (Carl E. Heastie) fom » T IS SR 7 IR
AR P it & BRI 1S G B Y S (BB G K > T IREE AR (R FE IR - ERRER
RN WRPETAE N RUSAYREE - F S Or R 50 S &0 T 7K R 25 BRE S Jitt 2 2 B9 28 FH A
Gl NS H G TS B RHTEE -

SREMNVIAH ERZUREAEE ~ 85T - BiEsUEKEREE ~ Rih - 5KEER
Gt - AT R ECE R ER K R 8 ~ BIREEEMEAOKBEE -



BRI T RN ET 7 280 - BREMH EIA RS

FEZ K o BN R R b > R RE S L -

% BB S B HY I H RE S A K AR

PRIEAUAN > BRBEE 4 F] (EFC) Ryt $E gt oo S e R B G50 - RS HE — 2 4 ek 5%
BESCHE I H AYERAS - 5 H EMAVEGKHETREE IR AT 2.18 @35ty ENERE R
K0 (I Ry s et B e Bt B E I A R R R -

BN A -SRI EAY S S/ENIS N

&I AKF
B
Clean Water

Clean Water
Clean Water

Drinking
Water

Clean Water

Drinking
Water

Drinking
Water

Drinking
Water

Drinking
Water

Clean Water
Clean Water
Clean Water
Drinking

Water
Clean Water

SEE

Albany
Municipal
Water Finance
Authority

Amsterdam,
City of
Ballston, Town
of

Cairo, Town of

Catskill, Town
of

Central Bridge
WD

Chatham,
Village of

Cobleskill,
Village of

Cohoes, City
of

Corinth, Village

of

Coxsackie,
Village

Duanesburg,
Town of

Gloversville,
City of

Greenville,

B %

Albany

Montgomery
Saratoga
Greene
Greene

Schoharie
Columbia

Schoharie
Albany
Saratoga

Greene

Schenectady

Fulton

Greene

(X

THEHTHER | TSt SRF  TREHEKEHE

ZN
$3,350,000

$5,000,000
$10,238,252
$3,500,000
$12,600,000
$5,000,000
$808,217
$4,833,000
$2,421,168
$20,467,028
$10,272,000
$3,000,000
$5,000,000

$6,285,081

BB
$2,512,500

$3,750,000
$7,678,689
$1,400,000
$9,450,000
$2,000,000
$323,287
$1,933,200
$968,467
$15,467,028
$7,704,000
$2,250,000

$4,713,811

$ 837,500

$1,250,000

$2,559,563

$2,100,000

$3,150,000

$1,000,000

$ 484,930

$2,899,800

$1,452,701

$5,000,000

$2,568,000

$ 750,000

$3,000,000

$1,571,270



Drinking
Water

Drinking
Water

Clean Water

Drinking
Water

Drinking
Water

Clean Water

Clean Water
Clean Water

Clean Water

Drinking
Water

Drinking
Water

Clean Water
Clean Water

Drinking
Water

Drinking
Water

Clean Water

PN EREZ# /A 5] (Environmental Facilities Corporation)
MR -2+ (Sabrina Ty) R~

Town of

Herkimer,
Town of

North
Greenbush,
Town of

Oneida County

Oneonta, City
of

Oneonta,
Town of

Rensselaer
County Sewer
District #2

Rome, City of

Schenectady,
City of

Sharon
Springs,
Village of

Stark, Town of
Troy, City of

Utica, City of

Vernon, Village
of

Watervliet, City
of

Worcester,
Town of

Yorkville,
Village of

TOTAL

Herkimer
Rensselaer
Oneida
Otsego
Otsego

Rensselaer

Oneida

Schenectady

Schoharie

Herkimer
Rensselaer

Oneida
Oneida

Albany
Otsego

Oneida

$1,700,000

$3,620,000

$114,886,100

$2,000,000

$6,000,000

$8,399,547

$5,891,200

$23,785,810

$1,639,600

$600,000

$3,233,000

$4,670,000
$6,000,000

$3,770,640

$245,000

$4,200,000

$283,415,643

$680,000|  $1,020,000
------- $2,172,000
$109,886,100  $5,000,000
$800,000/  $1,200,000
$3,000,000)  $1,000,000
$6,299,660  $2,099,887
$4,418,400  $1,472,800
$18,785,810|  $5,000,000
$1,229,700 $ 409,900
$240,000 $ 360,000
$1,293,200|  $1,939,800
$3,502,500  $1,167,500
$4,500,000)  $1,500,000
------- $2,262,384
------- $ 147,000
$3,150,000)  $1,050,000
$217,936,352  $56,425,035
HEFEERERTESE

HESFINRAVHEHET o EAYINH EREREE TR

a7 ZERIRA B BUKES - 15 20 3 PP AKOM B B S5 A8 HH Y B A B N (R RE S IR

[ M 2 KERIL 2

@LNRERE I E | % -ZEXHT (Basil Seggos) o >

== N

» T2 HE

P&

EA =3

"L ORI AT M

AR



IR TS Eﬂzﬁ'ﬁ?%%ﬁé’ﬁﬁu_ﬁm ELEEGHAEERESR - BIE(REH (DEC) R
REBRERFHE AT GEHEEEERNIHE > E5 EE%ﬂ%”ﬁWﬁB’ﬁafﬁﬁﬁﬁ
RS éaé*?ﬁﬁ*EIEM\KTQ'\ ]

GOMBHEFEREER AR5 (Howard A. Zucker) BAERIR » T E#E KKK
HE < PN B T K F B B 5 it 42 7R e O 41 4 PN R 2 B A O R & I /K 7 T8I PR dr 98
JeHifir o GEETRY CKFIERES M&L£A>%%*Wﬁ@%m 5l e TE R 4
s SIE H B IR A R RIS - -

2011 8 > dHVERA KLY 90 (F3=ITHYEE/ACNT B A KB ~ REFIB E &K
IR B ERE - #aEn e - R/KE R Mt s KRR EERE

H LR SR HE T AEEHEE www.efc.ny.qov/CWSRFE (BEZKIEH ) #I
www.efc.ny.gov/DWSRFE (8xH/KIEH ) -

HHH

gL www.governor.ny.qov & 5 2% ¥
a4yl | fTFELEE N 2= | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418



http://www.efc.ny.gov/CWSRF
http://www.efc.ny.gov/DWSRF
mailto:press.office@exec.ny.gov

