

立即發表:2016 年 8 月 5 日 州长安德鲁 M. 葛謨

葛謨州長宣佈撥款 5640 萬美元改進首府地區和麥可山谷的水利基礎設施 這筆撥款利用 2.834 億美元的水質投資額,為納稅人節省 1.58 億美元

葛謨州長今日宣佈撥款 5640 萬美元支持首府地區和麥可山谷地區的 30 個重點市 政水利基礎設施項目。這是系列公告中的首份公告,用於啟動第二輪紐約州水利撥 款。這些撥款透過紐約州成效斐然的《水利基礎設施改進法令》獲取資金支持。

「投資水利基礎設施對我們紐約當地社區的發展和活力而言至關重要,」**葛謨州長表示。**「這筆資金將幫助首府地區和麥可山谷的社區開展必要的升級改造,用來改進水質、保護自然資源并減輕當地財產納稅人的負擔。」

2016-17 年的紐約州預算包括 1 億美元的撥款用於改進水利基礎設施。利用這筆後續資金,環境設備公司 (Environmental Facilities Corporation) 將能夠提高對廢水項目的競爭力,并提供第二輪共計 1.75 億美元的撥款。此外,飲用水項目的最高撥款金額從 200 萬美元增加至 300 萬美元,或為符合條件的項目增加 60% 的費用,以較低者為準。

参議院多數黨領袖約翰 J. 弗拉納根 (John J. Flanagan) 表示,「全紐約州的社區都面臨著水利基礎設施老化的問題,這妨礙了經濟、環境以及我們居民的生活質量。這些資金將幫助各自治市解決設施薄弱或設施故障造成的問題,讓我們的水質變得更乾淨,讓我們州能夠支持經濟增長來創造新就業崗位。我對參議院在設立和擴展該重要項目的過程中發揮的作用感到自豪,該項目仍將是我們辦公室的首要工作。」

州下院議長卡爾 E. 黑斯蒂 (Carl E. Heastie) 表示,「這些撥款體現了我們的承諾,即保障紐約民眾獲得合理的最優質飲用水,從而保護公眾健康和環境。這筆後續資金基於我們在預算內取得的成就,用於保障改進紐約州水利基礎設施產生的費用不會給納稅人或自治市造成過大的負擔。」

今天宣佈的項目主要包括規劃、設計、建造或改進水處理裝置、泵站、污水管道系 統和設備,以及升級或更換飲用水系統、過濾裝置和自來水總管道。 撥款的授予基於計分系統,除其他考慮因素外,該系統優先考慮的項目能夠最大程度改善水質,或降低公眾健康風險,并能夠推進建設。

除撥款外,環境設備公司 (EFC) 為社區提供免息或低息貸款,用於進一步縮減基礎設施項目的成本。今日宣佈的撥款預計將追加將近 2.18 億美元的免息和低息貸款,從而為這些社區提供財政上更加可持續的投資。

首府地區和麥可山谷獲得撥款的自治市包括:

紐約州水利 撥款	申請方名稱	國家	預計項目成本	預計 SRF 貸款金額	預計撥款金額
Clean Water	Albany Municipal Water Finance Authority	Albany	\$3,350,000	\$2,512,500	\$ 837,500
Clean Water	Amsterdam, City of	Montgomery	\$5,000,000	\$3,750,000	\$1,250,000
Clean Water	Ballston, Town of	Saratoga	\$10,238,252	\$7,678,689	\$2,559,563
Drinking Water	Cairo, Town of	Greene	\$3,500,000	\$1,400,000	\$2,100,000
Clean Water	Catskill, Town of	Greene	\$12,600,000	\$9,450,000	\$3,150,000
Drinking Water	Central Bridge WD	Schoharie	\$5,000,000	\$2,000,000	\$1,000,000
Drinking Water	Chatham, Village of	Columbia	\$808,217	\$323,287	\$ 484,930
Drinking Water	Cobleskill, Village of	Schoharie	\$4,833,000	\$1,933,200	\$2,899,800
Drinking Water	Cohoes, City of	Albany	\$2,421,168	\$968,467	\$1,452,701
Clean Water	Corinth, Village of	Saratoga	\$20,467,028	\$15,467,028	\$5,000,000
Clean Water	Coxsackie, Village	Greene	\$10,272,000	\$7,704,000	\$2,568,000
Clean Water	Duanesburg, Town of	Schenectady	\$3,000,000	\$2,250,000	\$ 750,000
Drinking Water	Gloversville, City of	Fulton	\$5,000,000		\$3,000,000
Clean Water	Greenville,	Greene	\$6,285,081	\$4,713,811	\$1,571,270

	Town of				
Drinking Water	Herkimer, Town of	Herkimer	\$1,700,000	\$680,000	\$1,020,000
Drinking Water	North Greenbush, Town of	Rensselaer	\$3,620,000		\$2,172,000
Clean Water	Oneida County	Oneida	\$114,886,100	\$109,886,100	\$5,000,000
Drinking Water	Oneonta, City of	Otsego	\$2,000,000	\$ 800,000	\$1,200,000
Drinking Water	Oneonta, Town of	Otsego	\$6,000,000	\$3,000,000	\$1,000,000
Clean Water	Rensselaer County Sewer District #2	Rensselaer	\$8,399,547	\$6,299,660	\$2,099,887
Clean Water	Rome, City of	Oneida	\$5,891,200	\$4,418,400	\$1,472,800
Clean Water	Schenectady, City of	Schenectady	\$23,785,810	\$18,785,810	\$5,000,000
Clean Water	Sharon Springs, Village of	Schoharie	\$1,639,600	\$1,229,700	\$ 409,900
Drinking Water	Stark, Town of	Herkimer	\$600,000	\$240,000	\$ 360,000
Drinking Water	Troy, City of	Rensselaer	\$3,233,000	\$1,293,200	\$1,939,800
Clean Water	Utica, City of	Oneida	\$4,670,000	\$3,502,500	\$1,167,500
Clean Water	Vernon, Village of	Oneida	\$6,000,000	\$4,500,000	\$1,500,000
Drinking Water	Watervliet, City of	Albany	\$3,770,640		\$2,262,384
Drinking Water	Worcester, Town of	Otsego	\$245,000		\$ 147,000
Clean Water	Yorkville, Village of	Oneida	\$4,200,000	\$3,150,000	\$1,050,000
TOTAL			\$283,415,643	\$217,936,352	\$56,425,035

紐約州環境設備公司 (Environmental Facilities Corporation) 總裁兼首席執行官塞布麗娜·泰伊 (Sabrina Ty) 表示,「在葛謨州長的領導下,紐約州對重點環境工程給出了空前未有的財政承諾。這些對我們水利基礎設施做出的重要投資不僅能夠保障我們寶貴水資源的安全,還能刺激經濟發展。」

紐約州環境保護部專員貝泽·塞戈斯 (Basil Seggos) 表示,「就保障紐約州清潔用

水基礎設施開展必要的改造而言,這些資金具有重要意義。環境保護部 (DEC) 很 榮幸與環境設備公司合作推進這些重要的項目,這些項目對保護我們的環境和促進 經濟持續發展而言真正必不可少。」

紐約州衛生專員霍華德 A. 朱克 (Howard A. Zucker) 醫生表示,「葛謨州長承諾改進全州的市政水利基礎設施,這將確保紐約州未來數年在保護大量供水方面保持領先地位。紐約的《水利基礎設施改進法令》幫助當地社區為水質改進項目提供資金,這些項目對保護公眾健康和環境十分重要。」

2011 年起,紐約已投入大約 90 億美元的廢水和飲用水撥款、低息和免息貸款、 以及貸款再融資。紐約領先於全國,為水質基礎設施提供最大規模的年度投資。

更多關於貸款申請方式的信息請瀏覽 <u>www.efc.ny.gov/CWSRF</u>(廢水項目)和 <u>www.efc.ny.gov/DWSRF</u>(飲用水項目)。

###

網站 <u>www.governor.ny.gov</u> 有更多新聞 紐約州 | 行政辦公室 | <u>press.office@exec.ny.gov</u> | 518.474.8418